PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Diretoria-Geral

PORTARIA Nº 40/2020/DG - Manaus, 11  de fevereiro de  2020

             O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
REGIÃO,  no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

   CONSIDERANDO que cabe à Autoridade Competente Administrativa, nos
termos do disposto no Decreto nº 10.024/2019 e Instrução Normativa nº 5/2017/MPOG,
designar Equipe de Planejamento da Contratação de empresa especializada em serviços de
manutenção preventiva e corretiva de equipamentos médicos e odontológicos da Seção de
Saúde do Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região;

    CONSIDERANDO o contrato nº 08/2018/TRT11/DLC, com a Empresa
LINCER COM. DE PRODUTOS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS  EIRELI-EPP, vence em
25.2.2020;

 R E S O L V E

 Art. 1º DESIGNAR os servidores NILCICLEIDE DAS CHAGAS
MENDONÇA, Analista Judiciário - ADM - Diretora da Seção de Saúde,  -  Classe - C- Padrão-
13- Função- FC-05, EDNEIA SILVA DOS SANTOS- Analista Judiciário- ADM- Assistente-
Chefe da Seção de Saúde- Classe-C- Padrão- 13- Função- FC-03,   (Integrantes Demandantes),
WLADIMIR FRANCO DE SÁ BARBOSA, Analista Judiciário – Apoio Especializado-
Odontologia- Classe- C- Padrão- 13, ANGELA ALANIS GARRIDO  – Analista Judiciário-
Apoio Especializado- Odontologia (Endodontia)- Classe- C- Padrão- 13, GIGAHERBETE
MIRANDA ALVES- Técnico Judiciário- Apoio Especializado- Enfermagem- Classe- B-
Padrão- 8, ALCEMIR QUEIROZ DE SOUZA- Técnico Judiciário- Apoio Especializado-
Enfermagem- Classe- B- Padrão- 8, (Integrantes Técnicos) e DENISE VIEIRALVES DE
OLIVEIRA ANDRADE-  Analista Judiciário-  ADM- Chefe da Seção de Contratos, Função -
FC-05,(Integrante Administrativo), para comporem  a Equipe de Planejamento da
Contratação, em cumprimento  a   Resolução CNJ nº 182/2013.

  Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado eletronicamente
ILDEFONSO ROCHA DE SOUZA

Diretor-Geral do TRT11a Região

MLL